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Znak spraw: Wp.271.9.2023 

 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ  
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Dostawa, montaż i 

uruchomienie oczyszczalni ścieków w wersji z kontenera samonośnego w ramach modernizacji 

Oczyszczalni Ścieków w Rzepedzi” 

 

 

1). Działając na podstawie § 45 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 30/2023 Wójta Gminy Komańcza z dnia 22 lutego 2023 r 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1: 

Czy Inwestor zgodnie z zapisami Prawa Zamówień Publicznych dopuszcza prowadzenie 

negocjacji z Wykonawcą ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ nie dopuszcza prowadzenia negocjacji z Wykonawcą.  

 

Pytanie 2: 

Czy Wykonawca ma zawrzeć w załączniku do oferty rysunki koncepcyjne proponowanego 

rozwiązania wraz ze schematem technologicznym ? Pozwoli to Zamawiającemu na porównanie 

zakresu dostaw oferowanych przez Wykonawców. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty rysunków koncepcyjnych proponowanego 

rozwiązania wraz ze schematem technologicznym. 

 

 

2). Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią SWZ 

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

Otrzymują: 

1.strona internetowa postępowania 

2. a/a 


